
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  92 DEL  16-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

APPROVAZIONE PIANO NEVE STAGIONE INVERNALE 2020 / 2021.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di dicembre alle ore
21:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei
modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BROGLIA VANDA SINDACO P
ANTOGNOZZI ROLANDO VICESINDACO P
COMPAGNONI MONIA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. D.SSA
MARISA CARDINALI
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BROGLIA VANDA nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che durante la stagione invernale è necessario
assicurare lo sgombero della  neve sulle strade comunali per
garantire la circolazione degli autoveicoli e la sicurezza
dei pedoni;

Considerato che con i soli mezzi e personale disponibili, il
Comune in caso di nevicate  eccezionali non è in grado di
assicurare un servizio tempestivo ed efficace di sgombero;

Ravvisata la necessità di dovere predisporre un Piano Neve
che descriva in dettaglio le modalità operative per far
fronte alle precipitazioni nevose, declinando puntualmente
ruoli e responsabilità dei soggetti attuatori;

Visto la proposta di Piano Neve predisposta dal Responsabile
del Servizio Tecnico Comunale e ritenuto di doverlo
approvare;

Visto l'art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267
in ordine alla competenza per l'adozione del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei
servizi interessati secondo quanto disposto dagli articoli 49
e 147-bis del Decreto Legislativo 267/2000;

Atteso che il Segretario Comunale, a ciò espressamente
richiesto, rileva la conformità dell'atto alle norme
legislative, statutarie e regolamentari ai sensi dell'art.
97, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo.

Di approvare il Piano Neve, allegato alla presente per
formarne parte integrante e sostanziale, per tutte le ragioni
indicate in narrativa.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con
separata votazione unanime e palese resa per alzata di mano,
ai sensi dell'art. 134 - comma 4° - del D.L.vo 18/8/2000 n.
267.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ESPRESSA DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

Il sottoscritto responsabile del servizio, considerata la motivazione
espressa nell'atto, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica, alla correttezza dell’azione amministrativa e sotto il profilo
di legittimità della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e
147-bis del D.L.vo 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Dott.ssa Colomba Orazi

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA:

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esaminato il
documento istruttorio e visto il parere del responsabile del servizio in
ordine alla regolarità tecnica, alla correttezza dell’azione
amministrativa e sotto il profilo di legittimità, esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e
147-bis del D.L.vo 267/2000.

IL   RESPONSABILE   DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO
Dott. Antony Fortuna



Il presente verbale viene letto,approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BROGLIA VANDA                F.to D.SSA MARISA CARDINALI
-------------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
       D.SSA MARISA CARDINALI

-------------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario Comunale,visti gli atti di Ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:

[] E' stata pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune per
quindici giorni consecutivi dal 15-04-21 al 30-04-21 ,come prescritto
dall'art.124, comma 1, del D.L.gs.N.267 del 18.8.2000, senza reclami;

[] E'stata comunicata, con lettera n. 2558   in data 15-04-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125, del
D.L.gs N.267 del 18.8.2000;

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs.vo

n.267/2000).

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale

  F.to D.SSA MARISA CARDINALI


